296

~
. ,

,'~ ~, u ..
lO .. " ...
~

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 295/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município ,

R E S O L V E:

convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período de
18 de outubro de 2018 a 06 de novembro de 201 8, a servidora MARTHA MARIA DA
SILVA COSTA, matricula nO 1847-3, ocupante do cargo comissionado de Gerente de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, que se encontra em gozo de fé rias
regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 17 de outubro de 2018.

Lene Tei~a Gonçalves
1° SECRETÁRIA

O~Gomes
VICE-PRESIDENTE

Postagem no sitio eletrônico e MI em 1 ') / ~/ ~

GERÊNCIAi E PESSOAL